
平成 30年 5月吉日 

お客様各位 

株式会社ネクスティエレクトロニクス 

 

オスラムオプトセミコンダクターズ 金沢セミナー開催のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当社では、博多にて「オスラム オプトセミコンダクターズ セミナー」を開催いたします。 

一般照明、産業機器向けの可視、赤外 LED及びレーザー製品への取り組み並びに最新情報を 

ご紹介させていただき、今後の製品開発のお役立ちができればと考えております。 

つきましては、ご多用中とは存じますが オスラム社の最新製品をご理解いただくよい機会でございま

すので、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

会場・日程 

日時： 2018年 6月 15日（金） 開場： 13:00～  

13：30～13:45  OSRAM社会社紹介 

          13:45～14:15 一般照明向け LEDのご紹介 

          14:15～14:45 赤外 LED、受光素子及びレーザー製品の紹介 

          14:45～15:00 休憩  

      15:00～15:30 産業向け LED製品のご紹介   

            15:30～16:15 展示物のご紹介及び個別相談会 

 

会場 ： 金沢勤労者プラザ   金沢駅西口より徒歩 10分 

       石川県金沢市北安江 3-2-20   電話：076-221-7771 

 

ご参加ご希望の方はお手数ですが、添付資料に会社名、氏名、連絡先（電話番号）ご記入の上 

6月 8日までにメール又は FAXにてご連絡ください。 

ご不明点ございましたら担当窓口までご連絡ください。 

 

株式会社ネクスティエレクトロニクス 担当： 小松、小澤 

電話番号： 03-5462-9603  FAX: 03-5462-9687 

メール：salesosram@nexty-ele.com 

以上 



株式会社ネクスティーエレクトロニクス  OSRAM担当者宛て 

 

 

6月 15日（金）の金沢セミナーに参加いたします。 

 

会   社   名  

氏       名  

電  話  番  号  

 

以上 

 


